АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  августа  2019 года   № 64

Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2020-2022 году
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ёмсненского

сельского поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский
район Костромской области

Во исполнение постановления Костромской областной Думы от 14 ноября
2013  г.  №  2050  "О  Законе  Костромской  области  "Об  организации  проведения
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,
расположенных  на  территории  Костромской  области»,  в  целях  планирования
капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,
расположенных на территории Костромской области, в соответствии с частью 7
статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  на  2020-2022  годы  краткосрочный  план  реализации

региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ёмсненского сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области (приложения № 1, 2, 3)

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
главного  специалиста  по  имущественным  и  земельным  отношениям
администрации Ёмсненского сельского поселения Е.А. Цыбаеву.

Глава Ёмсненского сельского поселения Е.В. Туманов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
 от 16.08.2019 г. № 64

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному
ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет
средств Фонда, и которые включены в утвержденный субъектом Российской

Федерации в соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных

домов на 2020-2022 гг.

№
п
/
п

Адрес
МКД

Год

Ма
тер
иа
л
сте
н

Ко
л-
во
эт
аж
ей

Кол
-во
под
ъезд
ов

общая
площа
дь
МКД,
всего

Площадь
помещени
й МКД

Колич
ество
жител
ей,
зареги
стрир
ованн
ых  в
МКД
на
дату
утвер
ждени
я
кратко
срочн
ого
плана

Стоимость
капитального
ремонта

ввод
а  в
эксп
луат
аци
ю

зав
ер
ше
ние
пос
лед
нег
о
кап
ита
льн
ого
ре
мо
нта

Вс
его

в  том
числе
жилы
х
поме
щени
й,
наход
ящихс
я  в
собст
венно
сти
гражд
ан

Всего

В  том
числе  за
счёт
средств
собственн
иков
помещени
й в МКД

кв. м
кв.
м

кв. м чел. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2020 год

1 Костро
мская
обл.,
Нерехт
ский  р-
н,
д.
Клемен
тьево,

1963 - Ки
рп
ич

2 2 418 41
8

374,2 12 1 352 2
08,90

1 352 208,9
0

ул.
Октябр
ьская,
д. 3

Итого: х х х х х 418
41
8

374,2 121
1 352 2
08,90

1 352 208,9
0

Приложение № 2
к постановлению администрации
Ёмсненского сельского поселения

от 16.08.2019 г. № 64

Планируемые показатели выполнения адресной программы по проведению
капитального ремонта многоквартирных домов

№
п/
п

Наименование МО

Обща
я
площа
дь
МКД,
всего

Колич
ество
жител
ей,
зареги
стрир
ованн
ых  в
МКД
на
дату
утвер
ждени
я
кратк
осроч
ного
плана

Количество МКД

1
ква
рта
л

2
ква
рта
л

3
квар
тал

4
ква
рта
л

Всег
о:

4
квар
тал

Всего
:

12 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2020 год

1
Ёмсненское  сельское
поселение

418 12 0 0 0 1 1
1 352
208,9
0

1 352
208,9
0

Приложение № 3
к постановлению администрации

Ёмсненского сельского поселения
от 16.08.2019 г. № 64

Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному
ремонту,и которые включены в утвержденный субъектом Российской Федерации
в соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации

региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, по
видам ремонта

№
п/
п

Адре
с
МКД

Сто
имо
сть
кап
ита
льн
ого
рем
онт
а
ВС
ЕГ
О

виды,  установленные ч.1  ст.166 Жилищного Кодекса
РФ

виды,
установл
ены
норматив
ным
правовы
м  актом
субъекта
РФ

ремонт
внутридомовых
инженерных систем

ремон
т  или
замен
а
лифто
вого
обору
дован
ия

ремон
т
крыш
и

ремон
т
подва
льны
х
поме
щени
й

рем
онт
фас
ада

ремон
т
фунда
мента

Разр
абот
ка
прое
ктно
-
смет
ной
техн
ичес
кой
доку
мент
ации

Ус
луг
и
по
стр
оит
ель
но
му
ко
нтр
ол
ю

ВС
ЕГ
О

Во
дос
наб
же
ние

Теп
лос
наб
жен
ие

Те
пл
оо
т
ве
де
ни
е

Э
л
е
к
т
р
о
с
н
а
б
ж
е
н
и
е

ру
б.

руб
.

руб.
ру
б.

р
у
б.

шт
.

ру
б.

кв.
м

ру
б.

кв
.
м

ру
б.

кв.
м ркуб. м рруб.

руб
.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 117 119 20

2020 год

1

Кост
ромс
кая
обл.,
Нере
хтски
й р-н,
д.
Клем
ентье
во,
ул.
Октя
брьск
ая,  д.
3

0,00